



## **ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ БАШТЫҢЫНЫҢ АЙТЫҢЫШКЫНЫ**

### **РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА**

#### **О внесении изменений в Распоряжение Главы Республики Тыва от 1 октября 2015 г. № 304-РГ**

1. Внести в Распоряжение Главы Республики Тыва от 1 октября 2015 г. № 304-РГ «О контроле исполнения правовых актов и поручений Главы Республики Тыва, Правительства Республики Тыва» следующие изменения:

1) в распоряжении:

в пункте 3 слова «Заместителю руководителя Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва – начальнику контрольно-аналитического департамента» заменить словами «Начальнику контрольного управления Главы Республики Тыва»;

в пункте 4 слова «Контрольно-аналитический департамент Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва» в соответствующем падеже заменить словами «Контрольное управление Главы Республики Тыва» в соответствующем падеже;

в пункте 5:

в абзаце первом слова «Контрольно-аналитическому департаменту Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва» заменить словами «Контрольному управлению Главы Республики Тыва»;

в подпункте 3 слова «заместителю Председателя Правительства Республики Тыва – руководителю Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва» заменить словами «Главе Республики Тыва»;

в пункте 7 слова «Контрольно-аналитический департамент Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва» заменить словами «Контрольное управление Главы Республики Тыва»;

в пункте 8 слова «Контрольно-аналитический департамент Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва» заменить словами «Контрольное управление Главы Республики Тыва»;

2) в Положении о контроле исполнения правовых актов и поручений Главы Республики Тыва, Правительства Республики Тыва:

в пункте 3 слова «Контрольно-аналитический департамент Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва (далее –

контрольно-аналитический департамент)» заменить словами «Контрольное управление Главы Республики Тыва» (далее – контрольное управление);

в подпункте 4 пункта 7 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 8 слова «Контрольно-аналитическим департаментом» заменить словами «контрольным управлением»;

в пункте 10 слова «Контрольно-аналитический департамент» заменить словами «Контрольное управление»;

в пункте 12 слова «Контрольно-аналитический департамент» заменить словами «Контрольное управление»;

в пункте 13 слова «Контрольно-аналитическим департаментом» заменить словами «контрольным управлением»;

в пункте 14 слова «Контрольно-аналитический департамент» заменить словами «Контрольное управление»;

в пункте 17 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 19 слова «контрольно-аналитический департамент» заменить словами «контрольное управление»;

в пункте 20 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 21 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 22 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 23 слова «Контрольно-аналитический департамент» заменить словами «контрольное управление»;

в пункте 24 слова «Контрольно-аналитический департамент» заменить словами «контрольное управление»;

в пункте 25:

в абзаце первом слова «контрольно-аналитический департамент» заменить словами «контрольное управление»;

в абзаце втором слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления», слова «руководителю Администрации Главы Республики Тыва и Apparата Правительства Республики Тыва» заменить словами «Главе Республики Тыва»;

в пункте 26 слова «Контрольно-аналитический департамент» заменить словами «Контрольное управление»;

в пункте 27.3 слова «Контрольно-аналитический департамент Администрации Главы Республики Тыва и Apparата Правительства Республики Тыва» заменить словами «контрольное управление»;

в пункте 27.4 слова «Контрольно-аналитического департамента Администрации Главы Республики Тыва и Apparата Правительства Республики Тыва» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 27.6. слова «Контрольно-аналитический департамент Администрации Главы Республики Тыва и Apparата Правительства Республики Тыва» заменить словами «контрольное управление»;

в пункте 28 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 29 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 30 слова «Контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 31 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 32 слова «Контрольно-аналитический департамент» заменить словами «контрольное управление»;

в пункте 33 слова «Контрольно-аналитический департамент» заменить словами «Контрольное управление»;

в пункте 34:

слова «Контрольно-аналитический департамент» заменить словами «контрольное управление»;

в абзаце пятом слова «руководителю Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва проект предложений» заменить словами «предложения Главе Республики Тыва»;

3) в Положении о проведении проверок организации контроля и исполнения правовых актов и поручений Главы Республики Тыва, Правительства Республики Тыва:

в пункте 2 слова «Контрольно-аналитический департамент Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва (далее – контрольно-аналитический департамент)» заменить словами «Контрольное управление Главы Республики Тыва» (далее – контрольное управление);

в пункте 4 слова «контрольно-аналитическим департаментом и утверждаемым руководителем Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва» заменить словами «контрольным управлением и утверждаемым Главой Республики Тыва»;

в пункте 9 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 12 слова «Контрольно-аналитический департамент» заменить словами «контрольное управление», слова «руководителю Администрации Главы Республики Тыва» заменить словами «Главе Республики Тыва»;

пункт 13 признать утратившим силу;

в пункте 14 слова «начальника контрольно-аналитического департамента в утвержденный план проверок по согласованию с руководителем Администрации Главы Республики Тыва» заменить словами «начальника контрольного управления в утвержденный план проверок»;

в пункте 15 слова «Контрольно-аналитическим департаментом» заменить словами «контрольным управлением»;

в пункте 16 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 17 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 18 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить

словами «контрольного управления»;

в пункте 20 слова «контрольно-аналитического департамента, координирующего работу по проверке (далее - заместитель начальника контрольно-аналитического департамента) заменить словами «контрольного управления», слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами контрольного управления»;

в пункте 21 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 22 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 24 слова «контрольно-аналитического департамента, заместителем начальника контрольно-аналитического департамента – начальником контрольного управления (далее - заместитель начальника контрольно-аналитического департамента)» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 27 слова «контрольно-аналитический департамент» заменить словами «контрольное управление»;

в пункте 29 слова «контрольно-аналитический департамент» в соответствующем падеже заменить словами «контрольное управление» в соответствующем падеже;

в пункте 30 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

пункт 31 признать утратившим силу;

в пункте 32 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 33 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

пункт 34 признать утратившим силу;

в пункте 35 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

в пункте 36 слова «контрольно-аналитическим департаментом» заменить словами «контрольным управлением»;

4) в приложении №1 к Положению о проведении проверок организации контроля и исполнения правовых актов и поручений Главы Республики Тыва, Правительства Республики Тыва:

слова «контрольно-аналитическим департаментом Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва» заменить словами «Контрольным управлением Главы Республики Тыва»;

в сноске 1 слова «контрольно-аналитического департамента» заменить словами «контрольного управления»;

5) в приложении №2 к Положению о проведении проверок организации контроля и исполнения правовых актов и поручений Главы Республики Тыва и Правительства Республики Тыва слова «Контрольно-аналитическим департаментом Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва» заменить словами «Контрольным управлением Главы Республики Тыва».

2. Разместить настоящее Распоряжение на «Официальном интернет-портале

правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



Ш. Кара-оол

г. КЫЗЫЛ  
14 февраля 2018 г.  
№ 51-РГ